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SUNPRIME C-LOUNGE HOTEL HAKKINDA

SUNPRIME C-LOUNGE HOTEL’S ABOUT

Ocak 2005 yılında kurulan şirketimiz uzunca süre 

inşaat faaliyetinde bulunduktan sonra 2015 

mayıs ayında C-Lounge Beach & Spa yatırımını 

tamamlayarak turizm sektörüne adım attı. 

Sunprime C- Lounge Beach & Spa Bu kısa süre 

içerisinde bir dünya birinciliği dahil olmak üzere 

bir çok ödüle layık görüldü.



ÇEVRE POLİTİKAMIZ
Sunprime C-Lounge Hotel ailesi olarak, turizmde köklü kuruluş olmanın verdiği bilinç ve sorumluluk ile tüm 
müşterilerimizi misafir olarak kabul etmek, ulusal ve uluslararası değerleri harmanlayarak, kaliteli, çevreye 
duyarlı ve gıda güvenliği şartlarını eksiksiz yerine getirerek hizmet sunmayı ilke edinmek. Kaliteyi her zaman ön 
planda tutarak, misafirlerimizin ve çalışanlarımızın sağlığını; kaliteli üretim ve hizmet ile güvence altına almak 
ve sistemin devamlılığının sağlanması için sürekli iyileştirme çalışmaları yapmak, Çalışanlarımızı eğiterek ve 
geliştirerek sürekli iyileştirmeyi taahhüt ediyoruz. İş Güvenliği, Gıda Güvenliği ve Hijyen Sanitasyon 
standartlarına uygun kontroller uzmanlar tarafından periyodik olarak yapılmaktadır. Mutfak Miras Ağı’nın bir 
parçası olarak, yerel ürünleri kullanarak yöresel yemeklerin yaşatılmasına destek vermekteyiz. Kültürel 
değerlerimizi korumak, bölgesel kalkınmayı sağlamak ve kültür çeşitliliğine katkıda bulunacak sosyal projelere 
destek vermekteyiz. Kurumsal ve sosyal kalkınmayı teşvik edecek faaliyetlere öncelik vermekteyiz. Kültürel ve 
sanatsal zenginliğimizi koruyarak ülkemizin kalkınmasına katkı sağlayacak projelere destek vermekteyiz. 
Çalışanlarımız, kamu sektörü, sivil toplum örgütleri ve yönetimle işbirliği içinde topluma karşı sosyal ve çevresel 
sorumluluğumuzu yerine getirmek gayesindeyiz.

Çalışanların katılımı; organizasyonun temelini oluşturur, bu sebeple tüm personelimizin özellikle kalite, gıda ve 
çevre yönetimi konularında bilgi sahibi olmasını sağlamak için eğitim ve sürekli gelişime önem vermek. 
Çevreye duyarlı hizmet verebilmek için; yürürlükte olan ilgili yasa, yönetmelik ve mevzuatlar ile belirlenen 
standartlara uyularak, çevreye karşı olumsuz etkilerimizi en aza indirmek için gereken önlemleri almak. 
Üretimden ve diğer faaliyetlerimizden kaynaklanan atıklar, uygulanabildiği her durumda ve her sahada en 
aza indirilerek, doğal kaynak kullanımını azaltmak ve mümkün olduğunca tekrar kullanılabilir, büyük boy 
ambalajlı ve geri dönüştürülebilir ürünleri tüketmek,

Yatırım kararları alırken, çevresel şartlar ve verimliliğin yüksek olması dikkate alınarak, tüm faaliyetlerimiz ve 
satın almalarda, bunları çevreye olabilecek etkileri konusunda tedbirli ve dikkatli davranmak.  Değişen 
koşullarda çevre yönetim sistemini periyodik olarak gözden geçirmek ve çevre performansımızı sürekli 
arttırmaya çalışmak vizyonumuzu şekillendirecektir. ‘’Gıda Güvenliği herkesin hakkı ve herkesin 
sorumluluğudur.’’ İnancıyla, hammaddelerin satın alınmasından üretilen gıdaların tüketimine kadar olan gıda 
üretimi, sunumu ve depolama alanlarında hijyen kurallarını eksiksiz uygulayarak insan sağlığını korumak. Yasal 
düzenlemelere ve misafir şartlarına uygun bir şekilde Gıda Güvenliği seviyesini belirleyen hedefleri 
gerçekleştirmek, Süreçlerin sürekli gelişimini sağlamak amacıyla edinilen Kalite, Gıda ve Çevre tecrübelerini; 
tedarikçiler, kurumlar ve misafirler ile karşılıklı olacak şekilde paylaşmak olarak taahhüt ederiz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MESAJI

Değerli Çalışma Arkadaşlarım,

Sunprime C-Lounge ailesi olarak her daim yaptığımız işi severek ve başarıyla devam ettirmek 
en önemli gayretimiz olmuştur. Bu yılda Çevreye verdiğimiz önem doğrultusunda karbon ayak 
izimizi düşürmek adına, daha az atık, daha az enerji tüketimi, daha fazla çevreye karşı bilinçli 
insanlar olmak adına gayret sarf etmekteyiz. 

Doğanın ve suyun bizler için ne kadar önemli olduğu hepimizce malumdur. Yaptığımız her 
tüketimde ister bir ağaç, ister bir su kaynağı veya bir madenden elde edilen ürünü tükettiğimiz 
bilincinde hareket etmemiz gerekmektedir. Bu sebeple toplantılarımızda üzerinde durduğumuz 
gibi çevreye daha saygılı, kullandıklarının yerine yenilerini koyan birer birey ve işletme olarak 
yolumuza devam etmeliyiz.

Sürdürülebilirlik raporlarımızdan elde ettiğimiz rakamlar gözle görülür bir iyileşmeyi işaret etse de 
bizler için hedef değildirler. Bizler daha fazlasını hedefleyerek çevremize daha az nasıl zarar 
verebiliriz diye düşünen ve bunu hayata geçiren bireyler olmalıyız. 

Bu vesile ile vermiş olduğunuz değerli katkılardan ötürü teşekkür eder, önümüzdeki yıl 
sürdürülebilirlik adına daha iyi rakamlara kavuşmamızı temenni ederim.

Keramettin SEZEN

Genel Müdür



ORTALAMA TÜKETİM VERİLERİMİZ

ELEKTRİK:

Kişi başı Elektrik tüketiminde 2019 yılına oranla 2020 yılında %8 oranında artış 
olmuştur. Bu artışın nedeni 2020 yılının pandemi ilan edilmesi nedeniyle düşen 
geceleme oranlarıdır. Ancak forecast etkisi yok sayıldığında %25 oranında 
tasarruf sağlandığı görülmektedir.

LNG:

LNG kullanımı 2020 yılında 2019 yılına nazaran kişi başı bazda %22 artış olmasına 
rağmen forecast etkisi yok sayıldığında %13 tasarruf yapıldığı görülmektedir.

AKARYAKIT:

Akaryakıt kullanımı 2020 yılında 2019 yılına nazaran kişi başı olarak %18,75 artış 
olmasına rağmen forecast etkisi yok sayıldığında %20 tasarruf yapıldığı 
görülmektedir.



ORTALAMA TÜKETİM VERİLERİMİZ

LPG:

LPG kullanımı 2020 yılında 2019 yılına göre kişi başı olarak %25 tasarruf 

sağlanmıştır. 

KİMYASAL:

Deterjan tüketimi 2020 yılında 2019 yılına oranla kişi başı olarak yaklaşık %6 

seviyesinde artmıştır. Pandemi gereksinimleri nedeniyle artan dezenfektan 

kullanımları artışa neden olmuştur.

HAVUZ KİMYASALLARI:

Havuz kimyasallarında 2020 yılında 2019 yılına göre %17 tasarruf sağlanmıştır. 



SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

13-14 Kasım 2021 tarihinde Strongman Champions League World Finals

yarışması sponsorluğu ile dünyanın en güçlü insanlarını şehrimize toplanmasına 

yardımcı olduk (Ülke ve Şehir Tanıtımı). Sunprime C-Lounge olarak bu 

yarışmanın Türkiye partneriyiz. Bu sene Türkiye’de yapılan finaller 102 ülkede 

televizyonda yayınlanacaktır. 



SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

27 Kasım 2021 tarihinde New York IMA Model Agency tarafından düzenlenen 

'World Age Model Awards Final' yarışmasına ev sahipliği yaptık. Alanya’nın 

tanıtımına katkı sağladık.



SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

Şehrimize gelen tiyatro ve sanat etkinliklerinin büyük çoğunluğuna sponsor 

olduk; sponsor olduğumuz etkinliklerden bazıları;



SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

Türk Kızılay’ına çalışanlarımızla beraber gönüllülük esasıyla kan ve ilik bağışında 

bulunuyoruz. 



SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

Dünya kadınlar gününde tema vakfına kadın çalışanlarımız adına fidan 

bağışında bulunduk.



SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

Otelimizdeki sokak hayvanları için su ve mama sağlıyoruz ve onlar için artık 

yemekleri biriktiriyoruz.


